平成 27 年 8 月吉日

〒105-0012 東京都港区芝大門 2-9-16

Daiwa 芝大門ビル 6 階

日本ビルダーズ株式会社

TEL：03-6459-0240

FAX：03-6459-0241

担当：芦田美夏

日報・週報管理システム「ラインナップマネジャー」

スケジュール機能追加のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は弊社の日報・週報管理システム「ラインナップマネジャー」をご活用頂き、誠に

ありがとうございます。この度、「ラインナップマネジャー」に、スケジュール機能が追加

されます。詳しい使用方法につきましては、追って、マニュアルを送付、システムにアッ

プする予定です。

 まずは、下記内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。

         敬具

記

1. スケジュール機能の追加

1-1. 利用者自身のスケジュールの入力、閲覧

1-2. 利用者の所属グループ共通のスケジュールの入力、閲覧

1-3. 利用者の所属グループメンバーのスケジュールの閲覧

2. 「Weekly」機能の名称変更

2-1. 「To-Do」に名称を変更

※機能自体に変更はありません。

3. 機能追加予定日 平成 27 年 9 月 2 日 12 時を予定しております。

ご使用時に、不具合などお気付きの点がございましたら、担当：芦田までご連絡をい

ただけますと幸いです。よろしくお願いいたします。

以上